
__________________________________________________________________________________________________________________
4. AREA FINANZIARIA - Determina n. 961 del 04/12/2024 - Il documento informatico è copia ai sensi dell’art. 23 Bis comma 2 del D.lgs. 82/2005 
es.m.i. (CAD) e sottoscritto con firma digitale ai sensi dell'art. 24 del D.lgs. 82/2005 es.m.i. (CAD) che sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa.

        Comune di Cutro
                         Provincia di Crotone

COPIA

4. AREA FINANZIARIA

Determina R.G. n. 961 del 04/12/2024 R.I. n. 164 del 04/12/2024

Oggetto: Approvazione elenco dei candidati risultati idonei alla prova di efficienza fisica per la 
selezione del concorso pubblico per esami per l’assunzione a tempo indeterminato full-
time 36 ore di n. 6 posti di istruttori di polizia locale - area professionale degli 
istruttori” del CCNL di comparto delle funzioni locali. Rettifica elenco.

     CIG:  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che:
- con decreto del Sindaco n. 06 in data 06/02/2024, è stata attribuita alla sottoscritta la responsabilità 

del servizio Area Programmazione Risorse Finanziarie;
- Con Delibera del Consiglio Comunale n.  18 in data 12.03.2024, esecutiva ai sensi di legge, è stato 

approvato il Documento Unico di Programmazione (DUP) 2024/2026;
- Con Delibera di Giunta Comunale n. 86 del 30/05/2024 è stato approvato il P.E.G. 2024/2026 (ai 

sensi dell’art. 169 del D. Lgs. n. 267/2000);
- Con delibera del Consiglio Comunale n.  19 in data 12.03.2024, esecutiva ai sensi di legge, è stato 

approvato il bilancio di previsione finanziario 2024-2026, secondo lo schema di cui al D. Lgs. n. 
118/2011

Vista la propria precedente determinazione n. 466 in data 18/06/2024, con la quale è stato approvato l’avviso di 
selezione pubblica del concorso pubblico per esami per l’assunzione a tempo indeterminato full-time 36 ore di 
n. 6 istruttori di polizia locale - area professionale degli istruttori” del CCNL di comparto delle funzioni locali;

C
O

M
U

N
E

 D
I C

U
T

R
O

 - A
O

O
001 - R

E
G

_P
R

O
T

O
 - 0030250 - Interno - 04/12/2024 - 18:55



__________________________________________________________________________________________________________________
4. AREA FINANZIARIA - Determina n. 961 del 04/12/2024 - Il documento informatico è copia ai sensi dell’art. 23 Bis comma 2 del D.lgs. 82/2005 
es.m.i. (CAD) e sottoscritto con firma digitale ai sensi dell'art. 24 del D.lgs. 82/2005 es.m.i. (CAD) che sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa.

 
Presa visione sul portale InPa in data 19/06/2024 dell’avviso di selezione pubblicato del concorso indicato in 
oggetto con scadenza 18/07/2024 per la presentazione delle domande e successivamente prorogata con 
Determina RG. n. 556 del 17/07/2024 fino al 18/08/2024;

Vista la relazione del Responsabile del servizio /Ufficio Personale D.ssa Palmina Rizzo dalla quale si evincono i 
partecipanti alla selezione che hanno presentato domanda entro il termine previsto.

Richiamata la Determina Dirigenziale n. 690 del 02/09/2024 con la quale sono stati ammessi ed esclusi i 
candidati alla selezione del concorso pubblico per esami per l’assunzione a tempo indeterminato full-time 36 
ore di n. 6 istruttori di polizia locale - area professionale degli istruttori” del CCNL di comparto delle funzioni 
locali;

Considerato l’Avviso di convocazione dei candidati ammessi per l’espletamento della prova di efficienza fisica 
nota n. 27206 del 06/11/2024 e pubblicato in InPa, Amministrazione trasparente sezione e sito istituzionale;

Richiamata la Determina  RG. n. 939 del 29/11/2024 con la quale è stata “Approvato l’elenco dei candidati 
risultati idonei alla prova di efficienza fisica per la selezione del concorso pubblico per esami per 
l’assunzione a tempo indeterminato full-time 36 ore di n. 6 posti di istruttori di polizia locale - area 
professionale degli istruttori” del CCNL di comparto delle funzioni locali”;

Visto il verbale n. 09 del 04/12/2024 comunicato dalla Commissione Giudicatrice - prot. n. 30248 del 
04/12/2024 - nel quale si riporta la nota n. 29939 del 02/12/2024 con la quale il candidato Russo Sandro 
evidenziava che “….risultato idoneo alla prova fisica in data 28/11/2024…fa presente di non essere stato 
inserito nell’elenco Pubblicato degli idonei a sostenere la prova pre-selettiva per giorno 18 dicembre. Chiedo 
la rettifica e l’inserimento”, dà atto che per mero errore materiale è stato riportato nella graduatoria degli 
idonei alla prova preselettiva il nominativo del sig. Russo Francesco (Assente), anziché del sig. Russo Sandro 
(idoneo)”. 

Ritenuto necessario provvede a rettificare l’elenco dei candidati idonei alla prova pre-selettiva sostituendo il 
nominativo del sig. Russo Francesco con il nominativo del sig. Russo Sandro, il quale viene, dunque, ammesso 
a partecipare alla prova di cui sopra prevista per la data del 18/12/2024. 

Si procede, pertanto,  alla pubblicazione dei nominativi dei candidati risultati idonei ed ammessi alla selezione 
delle prove preselettive del bando di concorso pubblico per esami per l’assunzione a tempo indeterminato full-
time 36 ore di n. 6 istruttori di polizia locale - area professionale degli istruttori” del CCNL di comparto delle 
funzioni locali;

N. CANDIDATI
PROVE 

FISICHE

AMMESSI 
ALLA PROVA 

PRE 
SELETTIVA

COGNOME NOME
1 AIELLO ANTONIO IDONEO AMMESSO
2 AIELLO DOMENICO IDONEO AMMESSO
3 ALTOMARE STEFANO IDONEO AMMESSO
4 AMATO DAVIDE IDONEO AMMESSO

C
O

M
U

N
E

 D
I C

U
T

R
O

 - A
O

O
001 - R

E
G

_P
R

O
T

O
 - 0030250 - Interno - 04/12/2024 - 18:55



__________________________________________________________________________________________________________________
4. AREA FINANZIARIA - Determina n. 961 del 04/12/2024 - Il documento informatico è copia ai sensi dell’art. 23 Bis comma 2 del D.lgs. 82/2005 
es.m.i. (CAD) e sottoscritto con firma digitale ai sensi dell'art. 24 del D.lgs. 82/2005 es.m.i. (CAD) che sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa.

5 AMORUSO ANTONIO IDONEO AMMESSO
6 ANGELIERI PAOLA IDONEO AMMESSO
7 ANGOTTI MARCO IDONEO AMMESSO
8 BENEDETTO FLAVIO IDONEO AMMESSO
9 BENINCASA GIUSY IDONEO AMMESSO
10 BIANCO ALESSIO IDONEO AMMESSO
11 BRESCIA SALVATORE IDONEO AMMESSO
12 BRUNO ANTONIO IDONEO AMMESSO
13 BUONACCORSO FRANCESCO IDONEO AMMESSO
14 CALABRETTA DAVIDE IDONEO AMMESSO
15 CAMPAGNA ROBERTO IDONEO AMMESSO
16 CANIGLIA LEONARDO IDONEO AMMESSO
17 CAPPERI GAETANO IDONEO AMMESSO
18 CAPULLI GIUSEPPE IDONEO AMMESSO
19 CARIOTI ELISABETTA IDONEO AMMESSO
20 CARNOVALE FABIANA IDONEO AMMESSO
21 CASIERE GIOVANNI IDONEO AMMESSO
22 CASIERE GUERINO IDONEO AMMESSO

23 CHIARAVALLOTI
TEODORO 

DOMENICO
IDONEO AMMESSO

24 CIAMPA' FRANCESCO IDONEO AMMESSO
25 CIMINO MARIO IDONEO AMMESSO
26 CIMINO ROBERTA IDONEO AMMESSO
27 COLISTRA GIUSEPPE IDONEO AMMESSO
28 COMBERIATI FRANCESCO IDONEO AMMESSO
29 CORIGLIANO LUIS IDONEO AMMESSO
30 COVELLO ACHILLE IDONEO AMMESSO
31 CRUGLIANO CARMELO IDONEO AMMESSO
32 CRUGLIANO JOAS IDONEO AMMESSO
33 CURCIO SALVATORE IDONEO AMMESSO
34 DE DOMENICO FRANCO IDONEO AMMESSO
35 DE GENNARO ARTURO IDONEO AMMESSO
36 DE GENNARO VINCENZO IDONEO AMMESSO
37 DE LUCA PIETRO IDONEO AMMESSO
38 DI VENERE TANIA IDONEO AMMESSO

39 DIODATI
VERONICA 

GILDA
IDONEO AMMESSO

40 FACENTE TOMAS IDONEO AMMESSO
41 GENOVESE DOMENICO IDONEO AMMESSO
42 GEREMICCA KASSIA IDONEO AMMESSO
43 GIGLIOTTI DAVIDE IDONEO AMMESSO

44 GROSSO
GEMMA 
ALESSIA

IDONEO AMMESSO

45 GUERRISI SANTINO IDONEO AMMESSO
46 IANNELLO IVAN IDONEO AMMESSO
47 INFUSINO GAETANO IDONEO AMMESSO

C
O

M
U

N
E

 D
I C

U
T

R
O

 - A
O

O
001 - R

E
G

_P
R

O
T

O
 - 0030250 - Interno - 04/12/2024 - 18:55



__________________________________________________________________________________________________________________
4. AREA FINANZIARIA - Determina n. 961 del 04/12/2024 - Il documento informatico è copia ai sensi dell’art. 23 Bis comma 2 del D.lgs. 82/2005 
es.m.i. (CAD) e sottoscritto con firma digitale ai sensi dell'art. 24 del D.lgs. 82/2005 es.m.i. (CAD) che sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa.

48 INTRIERI FIORINO IDONEO AMMESSO
49 IOPPOLI SALVATORE IDONEO AMMESSO
50 IORFIDA BRUNO IDONEO AMMESSO
51 LETO EMIDDIO IDONEO AMMESSO
52 LIBERTI GIOVANNI IDONEO AMMESSO
53 LOIACONO LUIGI IDONEO AMMESSO
54 LORENZANO NICOLA IDONEO AMMESSO
55 LORENZANO PIETRO IDONEO AMMESSO
56 LUMARE MARIO IDONEO AMMESSO
57 MACRI' CARLO IDONEO AMMESSO
58 MANFREDA LUIGI IDONEO AMMESSO
59 MARTINO GAETANO IDONEO AMMESSO
60 MAZZA DOMENICO IDONEO AMMESSO
61 MAZZA GIOVANNI IDONEO AMMESSO
62 MAZZEI EMANUELE IDONEO AMMESSO
63 MAZZEI FRANCESCO IDONEO AMMESSO
64 MAZZINI ENZO IDONEO AMMESSO
65 MENNITI VINCENZO IDONEO AMMESSO

66 MOLINARO
FRANCESCO 

ANTONIO
IDONEO AMMESSO

67 MORANDI CARMELA IDONEO AMMESSO
68 MORRONE MARIANNA IDONEO AMMESSO
69 MORRONE PASQUALE IDONEO AMMESSO
70 MUNGARI FRANCESCO IDONEO AMMESSO
71 MUNGARI GIOVANNI IDONEO AMMESSO
72 MUNGO ALESSANDRO IDONEO AMMESSO
73 NARDO FRANCESCO IDONEO AMMESSO
74 NARDO FRANCESCO IDONEO AMMESSO
75 NICASTRO GIUSEPPE IDONEO AMMESSO
76 NINO SONIA IDONEO AMMESSO
77 NOTARO LORENZO IDONEO AMMESSO
78 PALERMO ELIO IDONEO AMMESSO
79 PANEBIANCO YLENIA IDONEO AMMESSO

80 PIRITO
GAETANO 

EMANUELE
IDONEO AMMESSO

81 PISCITELLI LUIGI IDONEO AMMESSO

82 POTENZA
MATTIA 
ALEKOS

IDONEO AMMESSO

83 PRESTINICE GIAMPIERO IDONEO AMMESSO
84 PROVENZANO VINCENZO IDONEO AMMESSO
85 RANIERI NICOLA IDONEO AMMESSO
86 RATTA FRANCESCO IDONEO AMMESSO
87 RENDA GIANLUCA IDONEO AMMESSO
88 RIZZA ANGELO IDONEO AMMESSO

89 RUGGIERI
MARIA 

ROSARIA
IDONEO AMMESSO

C
O

M
U

N
E

 D
I C

U
T

R
O

 - A
O

O
001 - R

E
G

_P
R

O
T

O
 - 0030250 - Interno - 04/12/2024 - 18:55



__________________________________________________________________________________________________________________
4. AREA FINANZIARIA - Determina n. 961 del 04/12/2024 - Il documento informatico è copia ai sensi dell’art. 23 Bis comma 2 del D.lgs. 82/2005 
es.m.i. (CAD) e sottoscritto con firma digitale ai sensi dell'art. 24 del D.lgs. 82/2005 es.m.i. (CAD) che sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa.

90 RUSSO SANDRO IDONEO AMMESSO
91 SAMA' FRANCESCO IDONEO AMMESSO
92 SAPIA LORENZO IDONEO AMMESSO
93 SARRO ARCANGELO IDONEO AMMESSO
94 SCARPINO SHARON IDONEO AMMESSO
95 SCARPINO VALENTINA IDONEO AMMESSO
96 SCERBO EMANUELE IDONEO AMMESSO
97 SCERRA EMANUELE IDONEO AMMESSO
98 SCOZZAFAVA ANTONIO IDONEO AMMESSO
99 SESTITO GIANCARLO IDONEO AMMESSO
100 SORRENTINO DANIELE IDONEO AMMESSO
101 SORRENTINO DARIO IDONEO AMMESSO
102 SPADAFORA FIORELLA IDONEO AMMESSO
103 SQUILLACE GIUSEPPE IDONEO AMMESSO
104 STIRPARO DOMENICO IDONEO AMMESSO
105 STRANO DORIS IDONEO AMMESSO
106 TALOTTA CARLO ILARIO IDONEO AMMESSO
107 TORCASIO FRANCESCO IDONEO AMMESSO
108 TRAPASSO RAFFAELE IDONEO AMMESSO
109 TRICARICO FRANCESCO IDONEO AMMESSO

110 TRIFILO'
ANDREA 

SALVATORE
IDONEO AMMESSO

111 USSIA CESARE IDONEO AMMESSO
112 VASAPOLLO GIUSEPPE IDONEO AMMESSO
113 VONA SALVATORE IDONEO AMMESSO
114 ZUCCALA' FRANCESCO IDONEO AMMESSO

Tutto ciò premesso e considerato.

Visto il D.Lgs. n. 267/2000;
Visto il D.Lgs. n. 165/2001;
Visto lo statuto comunale;
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;
Visto il regolamento per la selezione del personale;

DETERMINA

1. Di rettificare l’elenco dei candidati idonei alla prova pre-selettiva sostituendo il nominativo del sig. 
Russo Francesco (assente) con il nominativo del sig. Russo Sandro (idoneo), il quale viene, dunque, 
ammesso a partecipare alla prova di cui sopra prevista per la data del 18/12/2024;

2. Di ammettere alla selezione pubblica del concorso pubblico per esami per l’assunzione a tempo 
indeterminato full-time 36 ore di n. 6 istruttori di polizia locale - area professionale degli istruttori” 
del CCNL di comparto delle funzioni per i motivi indicati in premessa, i candidati risultati idonei ed 
ammessi alla prova preselettiva del predetto bando di concorso:

C
O

M
U

N
E

 D
I C

U
T

R
O

 - A
O

O
001 - R

E
G

_P
R

O
T

O
 - 0030250 - Interno - 04/12/2024 - 18:55



__________________________________________________________________________________________________________________
4. AREA FINANZIARIA - Determina n. 961 del 04/12/2024 - Il documento informatico è copia ai sensi dell’art. 23 Bis comma 2 del D.lgs. 82/2005 
es.m.i. (CAD) e sottoscritto con firma digitale ai sensi dell'art. 24 del D.lgs. 82/2005 es.m.i. (CAD) che sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa.

N. CANDIDATI
PROVE 

FISICHE

AMMESSI 
ALLA PROVA 

PRE 
SELETTIVA

COGNOME NOME
1 AIELLO ANTONIO IDONEO AMMESSO
2 AIELLO DOMENICO IDONEO AMMESSO
3 ALTOMARE STEFANO IDONEO AMMESSO
4 AMATO DAVIDE IDONEO AMMESSO
5 AMORUSO ANTONIO IDONEO AMMESSO
6 ANGELIERI PAOLA IDONEO AMMESSO
7 ANGOTTI MARCO IDONEO AMMESSO
8 BENEDETTO FLAVIO IDONEO AMMESSO
9 BENINCASA GIUSY IDONEO AMMESSO
10 BIANCO ALESSIO IDONEO AMMESSO
11 BRESCIA SALVATORE IDONEO AMMESSO
12 BRUNO ANTONIO IDONEO AMMESSO
13 BUONACCORSO FRANCESCO IDONEO AMMESSO
14 CALABRETTA DAVIDE IDONEO AMMESSO
15 CAMPAGNA ROBERTO IDONEO AMMESSO
16 CANIGLIA LEONARDO IDONEO AMMESSO
17 CAPPERI GAETANO IDONEO AMMESSO
18 CAPULLI GIUSEPPE IDONEO AMMESSO
19 CARIOTI ELISABETTA IDONEO AMMESSO
20 CARNOVALE FABIANA IDONEO AMMESSO
21 CASIERE GIOVANNI IDONEO AMMESSO
22 CASIERE GUERINO IDONEO AMMESSO

23 CHIARAVALLOTI
TEODORO 

DOMENICO
IDONEO AMMESSO

24 CIAMPA' FRANCESCO IDONEO AMMESSO
25 CIMINO MARIO IDONEO AMMESSO
26 CIMINO ROBERTA IDONEO AMMESSO
27 COLISTRA GIUSEPPE IDONEO AMMESSO
28 COMBERIATI FRANCESCO IDONEO AMMESSO
29 CORIGLIANO LUIS IDONEO AMMESSO
30 COVELLO ACHILLE IDONEO AMMESSO
31 CRUGLIANO CARMELO IDONEO AMMESSO
32 CRUGLIANO JOAS IDONEO AMMESSO
33 CURCIO SALVATORE IDONEO AMMESSO
34 DE DOMENICO FRANCO IDONEO AMMESSO
35 DE GENNARO ARTURO IDONEO AMMESSO
36 DE GENNARO VINCENZO IDONEO AMMESSO
37 DE LUCA PIETRO IDONEO AMMESSO
38 DI VENERE TANIA IDONEO AMMESSO

C
O

M
U

N
E

 D
I C

U
T

R
O

 - A
O

O
001 - R

E
G

_P
R

O
T

O
 - 0030250 - Interno - 04/12/2024 - 18:55



__________________________________________________________________________________________________________________
4. AREA FINANZIARIA - Determina n. 961 del 04/12/2024 - Il documento informatico è copia ai sensi dell’art. 23 Bis comma 2 del D.lgs. 82/2005 
es.m.i. (CAD) e sottoscritto con firma digitale ai sensi dell'art. 24 del D.lgs. 82/2005 es.m.i. (CAD) che sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa.

39 DIODATI
VERONICA 

GILDA
IDONEO AMMESSO

40 FACENTE TOMAS IDONEO AMMESSO
41 GENOVESE DOMENICO IDONEO AMMESSO
42 GEREMICCA KASSIA IDONEO AMMESSO
43 GIGLIOTTI DAVIDE IDONEO AMMESSO

44 GROSSO
GEMMA 
ALESSIA

IDONEO AMMESSO

45 GUERRISI SANTINO IDONEO AMMESSO
46 IANNELLO IVAN IDONEO AMMESSO
47 INFUSINO GAETANO IDONEO AMMESSO
48 INTRIERI FIORINO IDONEO AMMESSO
49 IOPPOLI SALVATORE IDONEO AMMESSO
50 IORFIDA BRUNO IDONEO AMMESSO
51 LETO EMIDDIO IDONEO AMMESSO
52 LIBERTI GIOVANNI IDONEO AMMESSO
53 LOIACONO LUIGI IDONEO AMMESSO
54 LORENZANO NICOLA IDONEO AMMESSO
55 LORENZANO PIETRO IDONEO AMMESSO
56 LUMARE MARIO IDONEO AMMESSO
57 MACRI' CARLO IDONEO AMMESSO
58 MANFREDA LUIGI IDONEO AMMESSO
59 MARTINO GAETANO IDONEO AMMESSO
60 MAZZA DOMENICO IDONEO AMMESSO
61 MAZZA GIOVANNI IDONEO AMMESSO
62 MAZZEI EMANUELE IDONEO AMMESSO
63 MAZZEI FRANCESCO IDONEO AMMESSO
64 MAZZINI ENZO IDONEO AMMESSO
65 MENNITI VINCENZO IDONEO AMMESSO

66 MOLINARO
FRANCESCO 

ANTONIO
IDONEO AMMESSO

67 MORANDI CARMELA IDONEO AMMESSO
68 MORRONE MARIANNA IDONEO AMMESSO
69 MORRONE PASQUALE IDONEO AMMESSO
70 MUNGARI FRANCESCO IDONEO AMMESSO
71 MUNGARI GIOVANNI IDONEO AMMESSO
72 MUNGO ALESSANDRO IDONEO AMMESSO
73 NARDO FRANCESCO IDONEO AMMESSO
74 NARDO FRANCESCO IDONEO AMMESSO
75 NICASTRO GIUSEPPE IDONEO AMMESSO
76 NINO SONIA IDONEO AMMESSO
77 NOTARO LORENZO IDONEO AMMESSO
78 PALERMO ELIO IDONEO AMMESSO
79 PANEBIANCO YLENIA IDONEO AMMESSO

80 PIRITO
GAETANO 

EMANUELE
IDONEO AMMESSO

C
O

M
U

N
E

 D
I C

U
T

R
O

 - A
O

O
001 - R

E
G

_P
R

O
T

O
 - 0030250 - Interno - 04/12/2024 - 18:55



__________________________________________________________________________________________________________________
4. AREA FINANZIARIA - Determina n. 961 del 04/12/2024 - Il documento informatico è copia ai sensi dell’art. 23 Bis comma 2 del D.lgs. 82/2005 
es.m.i. (CAD) e sottoscritto con firma digitale ai sensi dell'art. 24 del D.lgs. 82/2005 es.m.i. (CAD) che sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa.

81 PISCITELLI LUIGI IDONEO AMMESSO

82 POTENZA
MATTIA 
ALEKOS

IDONEO AMMESSO

83 PRESTINICE GIAMPIERO IDONEO AMMESSO
84 PROVENZANO VINCENZO IDONEO AMMESSO
85 RANIERI NICOLA IDONEO AMMESSO
86 RATTA FRANCESCO IDONEO AMMESSO
87 RENDA GIANLUCA IDONEO AMMESSO
88 RIZZA ANGELO IDONEO AMMESSO

89 RUGGIERI
MARIA 

ROSARIA
IDONEO AMMESSO

90 RUSSO SANDRO IDONEO AMMESSO
91 SAMA' FRANCESCO IDONEO AMMESSO
92 SAPIA LORENZO IDONEO AMMESSO
93 SARRO ARCANGELO IDONEO AMMESSO
94 SCARPINO SHARON IDONEO AMMESSO
95 SCARPINO VALENTINA IDONEO AMMESSO
96 SCERBO EMANUELE IDONEO AMMESSO
97 SCERRA EMANUELE IDONEO AMMESSO
98 SCOZZAFAVA ANTONIO IDONEO AMMESSO
99 SESTITO GIANCARLO IDONEO AMMESSO
100 SORRENTINO DANIELE IDONEO AMMESSO
101 SORRENTINO DARIO IDONEO AMMESSO
102 SPADAFORA FIORELLA IDONEO AMMESSO
103 SQUILLACE GIUSEPPE IDONEO AMMESSO
104 STIRPARO DOMENICO IDONEO AMMESSO
105 STRANO DORIS IDONEO AMMESSO
106 TALOTTA CARLO ILARIO IDONEO AMMESSO
107 TORCASIO FRANCESCO IDONEO AMMESSO
108 TRAPASSO RAFFAELE IDONEO AMMESSO
109 TRICARICO FRANCESCO IDONEO AMMESSO

110 TRIFILO'
ANDREA 

SALVATORE
IDONEO AMMESSO

111 USSIA CESARE IDONEO AMMESSO
112 VASAPOLLO GIUSEPPE IDONEO AMMESSO
113 VONA SALVATORE IDONEO AMMESSO
114 ZUCCALA' FRANCESCO IDONEO AMMESSO

3. Di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativo-contabile di cui all’articolo 
147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine 
alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso 
unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile del servizio;

4. Di dare atto, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. n. 
267/2000 il presente provvedimento non comporta riflessi diretti o indiretti sulla situazione 
economico finanziaria o sul patrimonio dell’ente e pertanto, non necessitando del visto di regolarità 

C
O

M
U

N
E

 D
I C

U
T

R
O

 - A
O

O
001 - R

E
G

_P
R

O
T

O
 - 0030250 - Interno - 04/12/2024 - 18:55



__________________________________________________________________________________________________________________
4. AREA FINANZIARIA - Determina n. 961 del 04/12/2024 - Il documento informatico è copia ai sensi dell’art. 23 Bis comma 2 del D.lgs. 82/2005 
es.m.i. (CAD) e sottoscritto con firma digitale ai sensi dell'art. 24 del D.lgs. 82/2005 es.m.i. (CAD) che sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa.

contabile e dell’attestazione della copertura finanziaria della spesa da parte del responsabile del 
servizio finanziario, diventa esecutivo con la sottoscrizione del medesimo da parte del responsabile 
del servizio interessato;

5. Di dare atto che il presente provvedimento non comporta riflessi diretti o indiretti sulla situazione 
economico finanziaria o sul patrimonio dell’ente e, pertanto, non necessitando del visto di 
regolarità contabile e dell’attestazione della copertura finanziaria della spesa da parte del 
responsabile del servizio finanziario, diventa esecutivo con la sottoscrizione del medesimo da parte 
del responsabile del servizio interessato;

6. Di Pubblicare il presente atto: 

 all’Albo Pretorio on-line dell’Ente;
 sul sito istituzionale del Comune in: Sezione Amministrazione Trasparente - Sottosezione di 

primo livello Bandi di Concorso – 
Sul portale InPa;

7. Di dichiarare, con riferimento all’adozione da parte del sottoscritto Funzionario del presente 
provvedimento, l’insussistenza di conflitti di interesse previste dall’art. 6 del D.P.R. n. 62/2013.

8. Di comunicare, ai sensi della legge n. 241/1990 come successivamente modificata, che il 
responsabile del procedimento è il responsabile del servizio;

9. Di trasmettere il presente provvedimento all’Ufficio Segreteria per l’inserimento nella raccolta 
generale e la pubblicazione all’Albo;

Il Responsabile del Procedimento
f.to Dott.ssa Palmina Rizzo

 Il Responsabile di Area
f.to Dott.ssa Palmina Rizzo

C
O

M
U

N
E

 D
I C

U
T

R
O

 - A
O

O
001 - R

E
G

_P
R

O
T

O
 - 0030250 - Interno - 04/12/2024 - 18:55



__________________________________________________________________________________________________________________
4. AREA FINANZIARIA - Determina n. 961 del 04/12/2024 - Il documento informatico è copia ai sensi dell’art. 23 Bis comma 2 del D.lgs. 82/2005 
es.m.i. (CAD) e sottoscritto con firma digitale ai sensi dell'art. 24 del D.lgs. 82/2005 es.m.i. (CAD) che sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa.

C
O

M
U

N
E

 D
I C

U
T

R
O

 - A
O

O
001 - R

E
G

_P
R

O
T

O
 - 0030250 - Interno - 04/12/2024 - 18:55



__________________________________________________________________________________________________________________
4. AREA FINANZIARIA - Determina n. 961 del 04/12/2024 - Il documento informatico è copia ai sensi dell’art. 23 Bis comma 2 del D.lgs. 82/2005 
es.m.i. (CAD) e sottoscritto con firma digitale ai sensi dell'art. 24 del D.lgs. 82/2005 es.m.i. (CAD) che sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa.

C
O

M
U

N
E

 D
I C

U
T

R
O

 - A
O

O
001 - R

E
G

_P
R

O
T

O
 - 0030250 - Interno - 04/12/2024 - 18:55


